fenntartását, ezért Mogyoród Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a        /2025. 

(XI.24) határozatában úgy döntött, hogy a Rendőrkapitánysággal megállapodást köt 

Mogyoród Nagyközség közrendjének, köz- és vagyonbiztonságának javítása érdekében. 

Az Önkormányzat bruttó 2.500.000.- Ft, azaz bruttó kettőmillió-ötszázezer forint 

összegű támogatást biztosít a Rendőrkapitányság részére a lakosságorientált 

közbiztonsági tevékenység elősegítésére (pl. járőrtevékenység ellátása, megerősített 

szolgálat, túlszolgálat/önként vállalt túlszolgálat támogatása), azon belül is különösen az

[...]

Az Önkormányzat vállalja, hogy a lakosságorientált közbiztonsági tevékenységet, a helyi 

közbiztonsági feladatok I./1. pont szerinti ellátása céljából a Rendőrséget támogatja.  

2. Az Önkormányzat a jelen megállapodás I./4. pontjában jelzett éves időszakra vonatkozóan 

(a kifizetőt terhelő járulékokat is tartalmazó) bruttó 2.500.000.- Ft, azaz bruttó kétmillió-

ötszázezer forint összegű támogatást nyújt. A támogatási összegből a negyedévre eső arányos 

összeget a jelen megállapodás aláírását követő 8 napon belül, ezt követőn a II./4. pontja 

szerinti beszámoló hónapjának 20. napjáig fizeti meg átutalással a Pest VMRFK Magyar